
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale Travagliato 
Via IV Novembre 2 - TRAVAGLIATO 

Tel. 030 660242 – Sito: www.ictravagliato.edu.it 
bsic89200c@istruzione.itpec:  bsic89200c@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 98169490178 

 
 

 

Travagliato, 04/05/2023  

Al sito web 

All’ Amministrazione trasparente 

All’albo on line 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4 - Componente 1 - Linea di investimento 2.1 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

Progetto Avviso/Decreto: M4 C1 I2.1 – 2022 – 941-P-4392 Animatori digitali 2022-2024 

CUP H54D22002120006 

Oggetto. Decreto approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso prot. n. 3708/2023 del 17/04/2023 finalizzato alla selezione di un docente formatore per 

il progetto in premessa; 

VISTO il verbale della commissione di esame e valutazione delle istanze per la selezione di un docente 

formatore; 

DECRETA 

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, dell’allegata graduatoria provvisoria per la selezione di due 

docenti formatori per il progetto in premessa. 

Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla data di pubblicazione della stessa all’Albo 

Amministrazione Trasparente. Trascorso tale termine senza reclami, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. ssa Cinzia Lelj 

Documento informatico firmato digitalmente da Cinzia LELJ ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegateCinzia LELJCinzia LELJCinzia LELJ

mailto:bsic89200c@istruzione.it
mailto:bsic89200c@pec.istruzione.it


GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI UN DOCENTE FORMATORE 

Progetto Animatori digitali 2022-2024 

Piccioli Stefania punti 77 

Faustini Lara punri 12 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Cinzia Lelj 


